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Comunicato Ufficiale 29/2020                                                                                                                     Milano, 26 maggio 2021 

 

POST SEASON CAMPIONATO SERIE C FEMMINILE 2020/2021 
Il presente Comunicato Ufficiale integra il CU 06/2020 del 25/02/2021 e il CU/22/2020 del 06/05/2021 

 

1. CLASSIFICHE FINALI DEI GIRONI DI REGULAR SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C FEMMINILE 2020/2021 

 

GIRONE A 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Dolcos Volley Busnago 33 11 3,000 11 0 1,000 33 0 #DIV/0! 829 516 1,607 

2 Volley Ambivere 26 11 2,364 8 3 0,727 28 13 2,154 939 793 1,184 

3 Volley Brianza Est Su 24 11 2,182 8 3 0,727 26 15 1,733 921 880 1,047 

4 Siamovolley Valpala Evoca Group 23 11 2,091 8 3 0,727 25 14 1,786 898 770 1,166 

5 Vero Volley Monza 21 11 1,909 7 4 0,636 26 17 1,529 957 883 1,084 

6 Cpz Group Vedanese 15 11 1,364 5 6 0,455 19 21 0,905 885 881 1,005 

7 Polisportiva Solaro  14 11 1,273 5 6 0,455 17 21 0,810 771 822 0,938 

8 Bracco Pro-vs78 Gialla 10 11 0,909 4 7 0,364 14 25 0,560 766 873 0,877 

9 Duo Volley Cenisio 10 11 0,909 2 9 0,182 16 28 0,571 857 958 0,895 

10 Cambiago Rosa Volley 9 11 0,818 3 8 0,273 14 28 0,500 855 962 0,889 

11 A.s.d. San Massimiliano Kolbe Su 6 11 0,545 2 9 0,182 12 30 0,400 842 986 0,854 

D Duo Volley Castellanza - Su 7 11 0,636 3 8 0,273 11 29 0,379 738 934 0,790 

 
NOTE: 

• Dolcos Volley Busnago promossa in Serie B2 Femminile 2021/2022; 

• Duo Volley Castellanza - Su squadra partecipante fuori classifica.  
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GIRONE B 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Asd New Volley Adda 29 11 2,636 10 1 0,909 32 10 3,200 982 761 1,290 

2 Gierre Scale Olginate 25 11 2,273 8 3 0,727 28 9 3,111 868 683 1,271 

3 C.p.27-grotta Azzurra/nuova Carminati Srl 25 11 2,273 8 3 0,727 27 15 1,800 935 881 1,061 

4 Eldor Briacom 22 11 2,000 8 3 0,727 25 16 1,563 908 866 1,048 

5 Asd Pallavolo Galbiate 21 11 1,909 7 4 0,636 23 18 1,278 912 852 1,070 

6 Chorus Volley Bergamo Su 20 11 1,818 7 4 0,636 23 15 1,533 871 815 1,069 

7 Novavision Arosio 17 11 1,545 5 6 0,455 22 20 1,100 924 875 1,056 

8 A.s.d. Padernese 15 11 1,364 5 6 0,455 19 21 0,905 873 900 0,970 

9 Bccigno Agnadello 11 11 1,000 4 7 0,364 15 25 0,600 820 903 0,908 

10 Progetto Valtellina Volley-riwega Su 6 11 0,545 2 9 0,182 12 30 0,400 847 994 0,852 

11 Pallavolo Celadina Volley Bergamo Su 4 11 0,364 1 10 0,091 8 30 0,267 739 905 0,817 

D Cd Transport Como Volley 3 11 0,273 1 10 0,091 7 32 0,219 692 936 0,739 

 
NOTE: 

• Asd New Volley Adda promossa in Serie B2 Femminile 2021/2022; 

• Cd Transport Como Volley squadra partecipante fuori classifica. 
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GIRONE C 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Gso Villa Cortese 30 11 2,727 10 1 0,909 32 8 4,000 961 709 1,355 

2 Lazzate Volley 29 11 2,636 10 1 0,909 31 6 5,167 894 677 1,321 

3 Timec Insubria Gallarate 23 11 2,091 7 4 0,636 27 16 1,688 949 897 1,058 

4 Vero Volley Arcobaleno-cistellum 19 11 1,727 7 4 0,636 25 18 1,389 958 872 1,099 

5 Cumdi Luino Volley 18 11 1,636 7 4 0,636 23 20 1,150 955 941 1,015 

6 Virtus Cermenate 18 11 1,636 6 5 0,545 21 19 1,105 851 868 0,980 

7 Usd Cacciatori Delle Alpi 17 11 1,545 5 6 0,455 23 23 1,000 936 962 0,973 

8 Coren Meda 13 11 1,182 4 7 0,364 17 25 0,680 896 915 0,979 

9 Progetto Volley Orago/uyba 10 11 0,909 3 8 0,273 16 28 0,571 867 996 0,870 

10 Hydra Cassano 5 11 0,455 1 10 0,091 9 30 0,300 790 917 0,862 

11 Polisportiva Colverde 0 11 0,000 0 11 0,000 3 33 0,091 616 894 0,689 

D Mapi Pallavolo Rho 16 11 1,455 6 5 0,545 21 22 0,955 910 935 0,973 

 
NOTE: 

• Gso Villa Cortese promossa in Serie B2 Femminile 2021/2022; 

• Mapi Pallavolo Rho squadra partecipante fuori classifica. 
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GIRONE D 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Omg Cinisello 33 11 3,000 11 0 1,000 33 1 33,000 844 641 1,317 

2 C.r. Transport 27 11 2,455 9 2 0,818 29 10 2,900 902 725 1,244 

3 G.s.cagliero 21 11 1,909 7 4 0,636 25 16 1,563 922 859 1,073 

4 Bracco Pro-vs78 Blu 20 11 1,818 7 4 0,636 22 14 1,571 813 706 1,152 

5 Credito Cooperativo Binasco 20 11 1,818 7 4 0,636 24 18 1,333 937 879 1,066 

6 Essegibi Visette Volley 17 11 1,545 6 5 0,545 20 19 1,053 887 801 1,107 

7 Futura Volley Mezzana 15 11 1,364 5 6 0,455 16 19 0,842 772 802 0,963 

8 F.lli Trinca Bresso 13 11 1,182 4 7 0,364 17 24 0,708 875 892 0,981 

9 Uiv Tecnilux  13 11 1,182 4 7 0,364 16 23 0,696 844 895 0,943 

10 Mtv Guffanti Oro 9 11 0,818 3 8 0,273 13 27 0,481 785 914 0,859 

11 Metalgiemme 0 11 0,000 0 11 0,000 2 33 0,061 569 866 0,657 

D Citta' Di Opera Asd 7 11 0,636 3 8 0,273 12 25 0,480 692 862 0,803 

 
NOTE: 

• Omg Cinisello promossa in Serie B2 Femminile 2021/2022; 

• Citta’ Di Opera Asd squadra partecipante fuori classifica. 
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GIRONE E 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Re/max Intermedia Volley 29 10 2,900 10 0 1,000 30 5 6,000 845 680 1,243 

2 Tecnimetal Piadena 26 10 2,600 9 1 0,900 29 9 3,222 897 703 1,276 

3 Volley Davis 23 10 2,300 8 2 0,800 25 11 2,273 843 686 1,229 

4 Zoogreen 18 10 1,800 6 4 0,600 21 14 1,500 771 709 1,087 

5 Teorema 15 10 1,500 4 6 0,400 19 21 0,905 854 847 1,008 

6 Idras Ef Torbole Casaglia 11 8 1,375 4 4 0,500 14 16 0,875 623 673 0,926 

7 Afa De Giorgi Villanuova Gavardo 13 10 1,300 4 6 0,400 19 23 0,826 900 876 1,027 

8 Linea Saldatura Bv 9 8 1,125 3 5 0,375 14 18 0,778 656 717 0,915 

9 U.s. Montecchio Macelleria Ottelli 3 8 0,375 1 7 0,125 6 21 0,286 498 646 0,771 

N.C. Inox Meccanica Rivalta 4 6 0,667 1 5 0,167 7 16 0,438 469 543 0,864 

N.C. Valvolley Gardone Beretta 3 6 0,500 1 5 0,167 6 16 0,375 438 525 0,834 

D Volley Millenium Brescia 5 10 0,500 2 8 0,200 6 26 0,231 590 779 0,757 

 
NOTE: 

• Re/max Intermedia Volley promossa in Serie B2 Femminile 2021/2022; 

• Volley Millenium Brescia squadra partecipante fuori classifica; 
• Inox Meccanica Rivalta e Valvolley Gardone Beretta squadre fuori classifica per mancato raggiungimento del numero minimo di gare giocate. 
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2. CLASSIFICA AVULSA REGULAR SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C FEMMINILE 2020/2021 

 

# 

Avulsa 

# 

Girone 
Squadre Punti Giocate 

Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP SV/SP PF PS PF/PS 

1 1 Dolcos Volley Busnago 33 11 3,000 11 0 1,000 33 0 #DIV/0! 829 516 1,607 

2 1 Omg Cinisello 33 11 3,000 11 0 1,000 33 1 33,000 844 641 1,317 

3 1 Re/max Intermedia Volley 29 10 2,900 10 0 1,000 30 5 6,000 845 680 1,243 

4 1 Gso Villa Cortese 30 11 2,727 10 1 0,909 32 8 4,000 961 709 1,355 

5 1 Asd New Volley Adda 29 11 2,636 10 1 0,909 32 10 3,200 982 761 1,290 

6 2 Lazzate Volley 29 11 2,636 10 1 0,909 31 6 5,167 894 677 1,321 

7 2 Tecnimetal Piadena 26 10 2,600 9 1 0,900 29 9 3,222 897 703 1,276 

8 2 C.r. Transport 27 11 2,455 9 2 0,818 29 10 2,900 902 725 1,244 

9 2 Volley Ambivere 26 11 2,364 8 3 0,727 28 13 2,154 939 793 1,184 

10 2 Gierre Scale Olginate 25 11 2,273 8 3 0,727 28 9 3,111 868 683 1,271 

11 3 Volley Davis 23 10 2,300 8 2 0,800 25 11 2,273 843 686 1,229 

12 3 C.p.27-grotta Azzurra/nuova Carminati Srl 25 11 2,273 8 3 0,727 27 15 1,800 935 881 1,061 

13 3 Volley Brianza Est Su 24 11 2,182 8 3 0,727 26 15 1,733 921 880 1,047 

14 3 Timec Insubria Gallarate 23 11 2,091 7 4 0,636 27 16 1,688 949 897 1,058 

15 3 G.s.cagliero 21 11 1,909 7 4 0,636 25 16 1,563 922 859 1,073 

16 4 Siamovolley Valpala Evoca Group 23 11 2,091 8 3 0,727 25 14 1,786 898 770 1,166 

17 4 Eldor Briacom 22 11 2,000 8 3 0,727 25 16 1,563 908 866 1,048 

18 4 Bracco Pro-vs78 Blu 20 11 1,818 7 4 0,636 22 14 1,571 813 706 1,152 

19 4 Zoogreen 18 10 1,800 6 4 0,600 21 14 1,500 771 709 1,087 

20 4 Vero Volley Arcobaleno-cistellum 19 11 1,727 7 4 0,636 25 18 1,389 958 872 1,099 

21 5 Vero Volley Monza 21 11 1,909 7 4 0,636 26 17 1,529 957 883 1,084 
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# 

Avulsa 

# 

Girone 
Squadre Punti Giocate 

Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP SV/SP PF PS PF/PS 

22 5 Asd Pallavolo Galbiate 21 11 1,909 7 4 0,636 23 18 1,278 912 852 1,070 

23 5 Credito Cooperativo Binasco 20 11 1,818 7 4 0,636 24 18 1,333 937 879 1,066 

24 5 Cumdi Luino Volley 18 11 1,636 7 4 0,636 23 20 1,150 955 941 1,015 

25 5 Teorema 15 10 1,500 4 6 0,400 19 21 0,905 854 847 1,008 

26 6 Chorus Volley Bergamo Su 20 11 1,818 7 4 0,636 23 15 1,533 871 815 1,069 

27 6 Virtus Cermenate 18 11 1,636 6 5 0,545 21 19 1,105 851 868 0,980 

28 6 Essegibi Visette Volley 17 11 1,545 6 5 0,545 20 19 1,053 887 801 1,107 

29 6 Idras Ef Torbole Casaglia 11 8 1,375 4 4 0,500 14 16 0,875 623 673 0,926 

30 6 Cpz Group Vedanese 15 11 1,364 5 6 0,455 19 21 0,905 885 881 1,005 

31 7 Novavision Arosio 17 11 1,545 5 6 0,455 22 20 1,100 924 875 1,056 

32 7 Usd Cacciatori Delle Alpi 17 11 1,545 5 6 0,455 23 23 1,000 936 962 0,973 

33 7 Futura Volley Mezzana 15 11 1,364 5 6 0,455 16 19 0,842 772 802 0,963 

34 7 Afa De Giorgi Villanuova Gavardo 13 10 1,300 4 6 0,400 19 23 0,826 900 876 1,027 

35 7 Polisportiva Solaro  14 11 1,273 5 6 0,455 17 21 0,810 771 822 0,938 

36 8 A.s.d. Padernese 15 11 1,364 5 6 0,455 19 21 0,905 873 900 0,970 

37 8 F.lli Trinca Bresso 13 11 1,182 4 7 0,364 17 24 0,708 875 892 0,981 

38 8 Coren Meda 13 11 1,182 4 7 0,364 17 25 0,680 896 915 0,979 

39 8 Linea Saldatura Bv 9 8 1,125 3 5 0,375 14 18 0,778 656 717 0,915 

40 8 Bracco Pro-vs78 Gialla 10 11 0,909 4 7 0,364 14 25 0,560 766 873 0,877 

41 9 Uiv Tecnilux  13 11 1,182 4 7 0,364 16 23 0,696 844 895 0,943 

42 9 Bccigno Agnadello 11 11 1,000 4 7 0,364 15 25 0,600 820 903 0,908 

43 9 Progetto Volley Orago/uyba 10 11 0,909 3 8 0,273 16 28 0,571 867 996 0,870 
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# 

Avulsa 

# 

Girone 
Squadre Punti Giocate 

Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP SV/SP PF PS PF/PS 

44 9 Duo Volley Cenisio 10 11 0,909 2 9 0,182 16 28 0,571 857 958 0,895 

45 9 U.s. Montecchio Macelleria Ottelli 3 8 0,375 1 7 0,125 6 21 0,286 498 646 0,771 

46 10 Cambiago Rosa Volley 9 11 0,818 3 8 0,273 14 28 0,500 855 962 0,889 

47 10 Mtv Guffanti Oro 9 11 0,818 3 8 0,273 13 27 0,481 785 914 0,859 

48 10 Progetto Valtellina Volley-riwega Su 6 11 0,545 2 9 0,182 12 30 0,400 847 994 0,852 

49 10 Hydra Cassano 5 11 0,455 1 10 0,091 9 30 0,300 790 917 0,862 

50 11 A.s.d. San Massimiliano Kolbe Su 6 11 0,545 2 9 0,182 12 30 0,400 842 986 0,854 

51 11 Pallavolo Celadina Volley Bergamo Su 4 11 0,364 1 10 0,091 8 30 0,267 739 905 0,817 

52 11 Polisportiva Colverde 0 11 0,000 0 11 0,000 3 33 0,091 616 894 0,689 

53 11 Metalgiemme 0 11 0,000 0 11 0,000 2 33 0,061 569 866 0,657 

54 N.C.  Inox Meccanica Rivalta 4 6 0,667 1 5 0,167 7 16 0,438 469 543 0,864 

55 N.C. Valvolley Gardone Beretta 3 6 0,500 1 5 0,167 6 16 0,375 438 525 0,834 

 D Mapi Pallavolo Rho 16 11 1,455 6 5 0,545 21 22 0,955 910 935 0,973 

 D Citta' Di Opera Asd 7 11 0,636 3 8 0,273 12 25 0,480 692 862 0,803 

 D Duo Volley Castellanza - Su 7 11 0,636 3 8 0,273 11 29 0,379 738 934 0,790 

 D Volley Millenium Brescia 5 10 0,500 2 8 0,200 6 26 0,231 590 779 0,757 

 D Cd Transport Como Volley 3 11 0,273 1 10 0,091 7 32 0,219 692 936 0,739 

 
NOTE: 

• Le squadre Mapi Pallavolo Rho, Citta’ di Opera Asd, Duo Volley Castellanza - Su, Volley Millenium Brescia, Cd Transport Como Volley hanno il diritto 
di partecipare alla 2^ Fase della Coppa Italia Serie D. 
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3. CALENDARI PROVVISORI DELLA POST SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C FEMMINILE 2020/2021 

 

PLAYOFF SCUDETTO SERIE C FEMMINILE 2020/2021 

 

QUARTI DI FINALE   
CASA 

 
OSPITE 

Quarto di Finale 1 05 o 06/06 #2 - Omg Cinisello vs. #5 - Asd New Volley Adda 

Quarto di Finale 2 05 o 06/06 #3 - Re/max Intermedia Volley vs. #4 - Gso Villa Cortese 

 

SEMIFINALE   
CASA 

 
OSPITE 

Quarto di Finale 1 12 o 13/06 Vincente Quarto di Finale 1 vs. Vincente Quarto di Finale 2 

 

FINALE   
CASA 

 
OSPITE 

Quarto di Finale 1 19 o 20/06 #1 - Dolcos Volley Busnago vs. Vincente Semifinale 
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PLAYOFF PROMOZIONE IN SERIE B2 FEMMINILE 2021/2022 
 

PRIMA FASE 
  CASA  OSPITE 

Andata dal 05 

al 13 

giugno 

#9 - Volley Ambivere vs. #14 Timec Insubria Gallarate 

Ritorno #14 Timec Insubria Gallarate vs. #9 - Volley Ambivere 

Eventuale Bella #9 - Volley Ambivere vs. #14 Timec Insubria Gallarate   
CASA 

 
OSPITE 

Andata dal 05 

al 13 

giugno 

#10 - Gierre Scale Olginate vs. #13 - Volley Brianza Est Su 

Ritorno #13 - Volley Brianza Est Su vs. #10 - Gierre Scale Olginate 

Eventuale Bella #10 - Gierre Scale Olginate vs. #13 - Volley Brianza Est Su   
CASA 

 
OSPITE 

Andata dal 05 

al 13 

giugno 

#11 - Volley Davis vs. #12 - C.p.27-grotta Azzurra/nuova Carminati Srl 

Ritorno #12 - C.p.27-grotta Azzurra/nuova Carminati Srl vs. #11 - Volley Davis 

Eventuale Bella #11 - Volley Davis vs. #12 - C.p.27-grotta Azzurra/nuova Carminati Srl 
 

SECONDA FASE   
CASA 

 
OSPITE 

Andata dal 19 

al 27 

giugno 

#8 - C.r. Trasport vs. Vincente #9/#14 

Ritorno Vincente #9/#14 vs. #8 - C.r. Trasport 

Eventuale Bella #8 - C.r. Trasport vs. Vincente #9/#14   
CASA 

 
OSPITE 

Andata dal 19 

al 27 

giugno 

#7 - Tecnimetal Piadena vs. Vincente #10/#13 

Ritorno Vincente #10/#13 vs. #7 - Tecnimetal Piadena 

Eventuale Bella #7 - Tecnimetal Piadena vs. Vincente #10/#13   
CASA 

 
OSPITE 

Andata dal 19 

al 27 

giugno 

#6 - Lazzate Volley vs. Vincente #11/#12 

Ritorno Vincente #11/#12 vs. #6 - Lazzate Volley 

Eventuale Bella #6 - Lazzate Volley vs. Vincente #11/#12 

I CALENDARI DEFINITIVI DELLA POST SEASON SERIE C FEMMINILE VERRANNO PUBBLICATI LUNEDÌ 31 MAGGIO 2021 


